報道関係各位 発信年月日 令和７年５月２１日
送付枚数

（本紙含む）

１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

中央図書館 山本 安彦 主任 南條 靖宏 （0836）83-2870

件名 第11回（通算第16回）図書館フェスティバル寄贈図書採納式を実施します

内   容
昨年12月1日（日）、中央図書館で第11回（通算第16回）図書館フェスティバルを実施しました。

その際に出展された各ボランティア団体による収益金で購入された児童書等の採納式を下記のとおり

実施しますので、当日の取材をお願いします。

記

１ 日時  5月31日（土）11：00からの予定

 ※当日、図書館フェスティバル実行委員会を2階会議室で実施しますので、終了後に関係者が展示ホ

ール前に移動して行います。

２ 場所  山陽小野田市立中央図書館 1階展示コーナー前（山陽小野田市栄町９番１３号）

３ 贈呈者  福重
ふくしげ

 和代
かずよ

（山陽小野田市立中央図書館フェスティバル実行委員会 委員長）

４ 採納品  エプロンシアター  1点

       パネルシアター   1点

       大型絵本       4冊

       （計6点 62,590円分）

８ お問い合わせ先

山陽小野田市立中央図書館  Tel：0836-83-2870

               E-mail：cyuo-library@city.sanyo-onoda.lg.jp

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料